2021年 2月 3日
保護者の皆さまヘ

兵庫県立三田祥雲館高等学校 育友会

総会議長 足 立 晶

会 長  西 田 和

子

明

2020年度 育友会 ,教育振興会臨時総会(書面決議)の結果報告について(お知らせ)

厳冬の候、皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は育友会活動にご理解 とご支援を賜 t,厚 くお礼申し上げます。
さて、 2021年 1月 21日 (木)か ら同年 1月 27日 (水 )に実施いた しました

書面式総会の議決につきま しては、下記のとお り、すべての議案につきまして会員の

過半数の賛成があり、承認 されま したことをご報告いたします。
つきま しては、書面決議にあた り、会員の皆さまのご理解 とご協力を賜 りましたこ

と、役員一同心より感謝 とお礼を申し上げますc今後は、改正規定などをもとに進め
てまい りますので、引き続き育友会活動にご協力をよろしくお願いいた します。

1 開票結果

会員総数 684票 (本部役員、会計監査、議長、兄弟免除申請者を除く)

「
巳

一〓
ロ

・第 1号議案 兵庫県立三田祥雲館高等学校育友会の再編方針案について

賛成 684票 /反対 0票 1承 :轟 |

。第 2号議案 兵庫県立三田祥雲館高等学校育友会会則等の改正案について

賛成 684票 /反対 0票 匿亘]
・第 3号議案 役員等選考委員会規定の改正案について

賛成 684票 /反対 0票 匿亘]

・第 4号議案 兵庫県立三日祥雲館高等学校教育振興会会則の改正案について

賛成 684票 /反対 0票 匿藍]

・第 5号議案 兵庫県立三圏祥雲館高等学校育友会教育活動支援基金規定の制定案
について          賛成 684票 /反対 0票 匿ヨ

質問事項
・地区委員経験者は 2年間委員免除 とい う規定がありますが、今回の改正により適
応はどうなるのか。

【回答】免除規定は、変更はございませんので適応 されます。

【本書面決議における開票作業は、適正に実施されましたことをご報告いたします。】

開票立会者 兵庫県立三田祥雲館高等学校

2

t   __                1      、↓_

れ
^諾

籟 民主凸争  ガ則kノ 1ヨ 鳩 了